
 
 

      

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Fermi + Da Vinci” GUSPINI  

Sede Centrale Via Marchesi n. 1 09036 GUSPINI (SU) - Cod. Mecc. CAIC88400R Cod. Fiscale 91013640924 Codice Univoco UFGOCA 

Tel. 070/9784033 –  Fax 070/9784142 E-mail caic88400r@istruzione.it  – caic88400r@pec.istruzione.it 

                   Scuola Secondaria 1° grado Via Marchesi n. 1 Guspini  Tel. 070/9784033 - Scuola Secondaria 1° grado Via Bonomi  snc Guspini  Tel.070970491 

Sede Staccata Pabillonis: Scuola dell’Infanzia Via Bologna n. 1 Telefono 0709353301 

                    Scuola Primaria Via Boccaccio n. 2 Telefono 0700995120 – Scuola Secondaria 1° grado Via Dante n. 1 Telefono 0709353115 

http://istitutocomprensivoguspini.edu.it 

 

 

PON – FESR - Ambienti Digitali per la didattica integrata con gli Arredi Scolastici: 

“Imparo Digit@le” 

Progetto – Codice identificativo 10.8.1.A6-FSC-SA-2018-82 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020.  

Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 - Obiettivi Di Servizio - Fondo per lo Sviluppo e la 

Coesione ex Delibera Cipe N.79/2012.  

In coerenza con l’Obiettivo specifico 10.8 – “10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)” - Avviso 

Pubblico Prot. n. AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la 

didattica integrata con gli arredi scolastici BIS.  

 

CUP: J22G18000080006 

 

Oggetto: Decreto di approvazione Graduatorie per l'affidamento di incarichi di Progettista e 

Collaudatore 

 
I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera n. 8 del Collegio dei docenti del 20.04.2018 di approvazione del progetto 

10.8.1.A6-FSC-SA-2018-82; 

VISTO  il programma annuale 2019 approvato dal Consiglio di Istituto in data 13/03/2019; 

VISTI  i regolamenti UE 1301/2013, 1303/2013 e 1304/2013 del Parlamento Europeo e del 

Consiglio del 17/12/2013, recanti disposizioni sul Fondo Europeo di sviluppo regionale 

(FESR) e sul Fondo sociale Europeo (FSE), sul Fondo di Coesione;  

CONSIDERATO    che è necessario prevedere uno specifico progetto per la gestione del finanziamento 

assegnato relativo al PON con specifica delle Entrate nell’ambito del Programma 

Annuale al fine di evitare la commistione della gestione dei fondi strutturali con fondi di 

altra provenienza secondo quanto previsto dalle linee guida;  

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. AOODGEFID/ 32597 del 18.12.2018 con la quale 

veniva comunicata l’autorizzazione del Progetto “Imparo Digit@le” presentato da 

questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 





VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto di assunzione in bilancio del finanziamento; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto di individuazione dei criteri per la selezione interna, 

tramite avviso pubblico; 

RILEVATA  la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento 

dell’attività di Progettista e n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di Collaudatore 

nell’ambito del progetto “Imparo Digit@le”. 

VISTO   l’Avviso di selezione per 1 Progettista e 1 Collaudatore, pubblicato con prot. 2002 del      

18.03.2019; 

VISTI  i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (prot. n°2354 del 

26.03.2019), attraverso la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei  

titoli di cui alla relativa tabella (verbale prot.  2474 del 29.03.2019); 

 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 

DECRETA 

di approvare le seguenti graduatorie formulate dalla Commissione tecnica specificata in premessa: 

1. GRADUATORIA PROGETTISTA 

2. GRADUATORIA COLLAUDATORE 

 

Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo 

e sul sito web istituzionale http://www.istitutocomprensivoguspini.edu.it/. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

               Maria Rita Aru 
[firmato digitalmente ai sensi del 

c.d.Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse] 

 


		2019-03-29T15:29:06+0100
	ARU MARIA RITA




